

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 5

Fornecedor: MERCADO SOTORIVA UF: RS
Endereço: RUA GAI. DAITRO FILHO Número: 312 00 15664 Cidade: Planalto
CNPJ: 18012000/0001-77 Insc. Estadual: 312 00 15664 Fone: 996927597
E-mail: 18012000/0001-77 Validade da Proposta: 60 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		200,00	KG	Aipim. Valor de Referência: 3,49500		2,44	488,00
2		50,00	UN	Acelga. Valor de Referência: 5,24500		4,90	245,00
3		30,00	EMB	Acúcar cristal embalagem com 5 kg. Valor de Referência: 10,74500		10,00	300,00
4		15,00	KG	Alho. Valor de Referência: 24,99500		16,00	240,00
5		150,00	EMB	Arroz parbolizado embalagem com 5 kg. Valor de Referência: 15,49500		12,90	1.935,00
6		1.000,00	UN	Alface. Valor de Referência: 1,59500		1,17	1.170,00
7		50,00	KG	Abobrinha. Valor de Referência: 3,49500		2,48	124,00
8		200,00	KG	Batata doce in natura. Valor de Referência: 3,49500		1,89	378,00
9		250,00	KG	Batata inglesa. Valor de Referência: 3,62000		1,89	472,50
10		200,00	KG	Banana. Valor de Referência: 2,74500		1,84	368,00
11		150,00	KG	Beterraba. Valor de Referência: 2,99500		1,89	283,50
12		1.000,00	UN	Bife empanado de frango. Valor de Referência: 1,27000		1,00	1.000,00
13		150,00	UN	Brócolis. Valor de Referência: 3,99500		2,48	372,00
14		50,00	EMB	Bolacha maria embalagem com 370g. Valor de Referência: 4,74500		3,09	154,50
15		20,00	EMB	Caldo de galinha embalagem de 1 kg. Valor de Referência: 16,49500		14,50	290,00
16		350,00	KG	Carne bovina sem osso (contra filé). Valor de Referência: 24,99000		20,00	7.000,00
17		200,00	KG	Carne moída bovina. Valor de Referência: 13,94500		10,89	2.178,00
18		350,00	KG	Carne suína (Pernil e paleta). Valor de Referência: 11,44500		10,00	3.500,00

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor
CNPJ: 87.612.891/0001-15

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 5

Fornecedor: **MERCADO SOTORIVA** Número: **272** Cidade: **Planalto** UF: **RS**
Endereço: **RUA G. DAITRO FILHO** Insc. Estadual: **212.0015664** Fone: **996927597**
CNPJ: **18012.000/0001-77** Validade da Proposta: **60** dias
E-mail:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
19		200,00	KG	Cebola. Valor de Referência: 3,99500		1,98	396,00
20		30,00	KG	Cenoura. Valor de Referência: 2,99500		1,89	56,70
21		5,00	EMB	Milho em conserva embalagem com 3,2 kg. Valor de Referência: 19,99000		17,00	85,00
22		300,00	KG	Coxa com sobrecoxa de frango. Valor de Referência: 7,24500		5,88	1764,00
23		150,00	KG	Chuchu. Valor de Referência: 3,49500		2,00	300,00
24		50,00	EMB	Creme de leite embalagem com 200 g. Valor de Referência: 2,49500		1,99	99,50
25		50,00	EMB	Extrato de tomate embalagem com 850 g. Valor de Referência: 6,90000		5,90	295,00
26		80,00	KG	Farinha de milho pacote com 1 kg. Valor de Referência: 2,74500		2,10	168,00
27		50,00	EMB	Farinha de trigo embalagem com 5 kg. Valor de Referência: 15,24500		12,90	645,00
28		300,00	KG	Feijão preto. Valor de Referência: 5,49500		3,19	957,00
29		50,00	EMB	Fermento químico em pó embalagem com 250 g. Valor de Referência: 5,99500		5,50	275,00
30		50,00	EMB	Leite condensado embalagem com 395 g. Valor de Referência: 3,94500		3,50	175,00
31		200,00	EMB	Leite integral embalagem de 1 litro. Valor de Referência: 3,19500		2,19	438,00
32		60,00	EMB	Lentilha embalagem de 500 g. Valor de Referência: 5,99000		4,19	251,40
33		200,00	KG	Linguiçinha pura de carne suína. Valor de Referência: 16,94500		12,00	240,00
34		150,00	KG	Laranja. Valor de Referência: 2,74500		1,00	150,00
35		200,00	KG	Maçã. Valor de Referência: 5,69500		4,00	800,00

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

18012.000/0001-77
MERCADO SOTORIVA LTDA - ME
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor
PLANALTO - RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 5

Fornecedor: MERCADO SOTORIVA Número: 272 Cidade: Planalto UF: RS
Endereço: Rua GAI DATRO FILHO Insc. Estadual: 9120015664 Fone: 9.96927597
CNPJ: 18012000/0001-15 Validade da Proposta: 60 dias
E-mail: sotoriva@bol.com.br

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
36		50,00	KG	Mamão. Valor de Referência: 5,59500		3,25	162,50
37		20,00	EMB	Nata (Emb. 300g). Valor de Referência: 6,44500		5,70	114,00
38		200,00	KG	Massa caseira com ovos. Valor de Referência: 14,49500		10,90	2.180,00
39		200,00	EMB	Massa para pastel grande embalagem com 20 unidades. Valor de Referência: 5,24500		3,60	720,00
40		20,00	EMB	Margarina sem sal embalagem de 500g. Valor de Referência: 5,39500		2,38	47,60
41		200,00	KG	Moranga Cabutia. Valor de Referência: 3,49500		1,49	298,00
42		200,00	KG	Moela de Frango. Valor de Referência: 6,99500		5,75	1.150,00
43		200,00	EMB	Óleo de soja embalagem com 900 ML. Valor de Referência: 4,44500		4,00	800,00
44		50,00	DZ	Ovos de galinha. Valor de Referência: 5,49500		5,49	274,50
45		40,00	KG	Peito de frango sem osso. Valor de Referência: 12,44500		9,90	396,00
46		40,00	KG	Pão Francês. Valor de Referência: 8,49500		7,99	319,60
47		30,00	KG	Pimentão. Valor de Referência: 6,49500		4,00	120,00
48		200,00	EMB	Pó para pudim embalagem com 50 g. Valor de Referência: 1,34500		1,00	200,00
49		200,00	EMB	Pó para gelatina embalagem com 85g. Valor de Referência: 1,34500		1,00	200,00
50		50,00	KG	Queijo colonial. Valor de Referência: 17,49500		11,99	599,50
51		300,00	UN	Rúcula. Valor de Referência: 2,74500		1,90	570,00
52		50,00	EMB	Sagú embalagem de 500 g. Valor de Referência: 4,94500		2,90	145,00

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

18012000/0001-15

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

PLANALTO - RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 5

Fornecedor: MERCADO SOTORIVA Número: _____ Cidade: Planalto UF: RS
Endereço: RUA ERI DATTOS FILHO Insc. Estadual: 2120015664 Fone: 996927597
CNPJ: 18 012 000/0001-72 Validade da Proposta: 60 dias
E-mail: sotorna.cois@bol.com.br

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
53		100,00	EMB	Sal refinado embalagem de 1 kg. Valor de Referência: 1,59500		1.00	100.00
54		200,00	KG	Tomate. Valor de Referência: 3,99500		2.90	580.00
55		200,00	EMB	Vinagre de vinho tinto embalagem de 750 ML. Valor de Referência: 3,79500		2.50	500.00
56		40,00	EMB	Vinho tinto seco embalagem de 2 litros. Valor de Referência: 15,44500		10.90	436.00
57		150,00	UN	Repolho. Valor de Referência: 3,99500		2.47	370.50
58		50,00	KG	Rabanete. Valor de Referência: 3,99500		3.99	199.50
59		50,00	MÇ	Tempero verde. Valor de Referência: 2,24500		1.98	99.00
60		30,00	L	Alcool etílico 92,8. Valor de Referência: 6,59500		5.99	179.70
61		50,00	EMB	Desinfetante para banheiro (embalagem 2 Litros). Valor de Referência: 6,79500		4.95	247.50
62		50,00	EMB	Detergente de louça embalagem com 500 ml. Valor de Referência: 1,97000		1.80	90.00
63		50,00	UN	Esponja dupla face. Valor de Referência: 1,99500		0.85	42.50
64		15,00	UN	Gás de cozinha tipo-GLP, P45. Valor de Referência: 469,99000		450.00	6.750.00
65		50,00	EMB	Palito dental embalagem com 100 unidades. Valor de Referência: 1,74500		0.50	25.00
66		60,00	EMB	Papel toalha embalagem com 2 rolos. Valor de Referência: 4,34500		4.20	252.00
67		30,00	EMB	Sabão em pó embalagem de 1 kg. Valor de Referência: 11,19500		6.38	191.40
68		50,00	EMB	Saco para lixo 100 litro embalagem com 5 unidades. Valor de Referência: 3,24500		2.50	125.00
69		5,00	EMB	Soda Cáustica 99%, embalagem com 01 Kg. Valor de Referência: 17,49500		14.00	70.00

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

18012000/0001-77
MERCADO SOTORIVA LTDA - ME
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor
PLANALTO - RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 2/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 5 de 5

Fornecedor: **MERCADO SOTRIVA** UF: **RS**
Endereço: **Rua DATRO Filho** Número: **212** Cidade: **Planalto**
CNPJ: **18.012.000/0001-77** Insc. Estadual: **212.0015664** Fone: **55-996927597**
E-mail: **SOTRIVA6AS@BOI.COM-BR** Validade da Proposta: **60 dias**

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
70		300,00	EMB	Guardanapo de papel 22,5X19,5CM (embalagem com 50 unidades). Valor de Referência: 2,49500		1,90	133,00
71		60,00	EMB	Papel Higiênico branco (Embalagem com 4 rolos com 60 m). Valor de Referência: 4,44500		3,75	225,00
72		50,00	EMB	Lã de aço 60 g embalagem com 8 unidades. Valor de Referência: 1,99000		1,50	75,00
73		20,00	UN	Vassoura de Palha. Valor de Referência: 18,49500		15,00	300,00
TOTAL							69.757,90

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

18012000/0001-77
MERCADO SOTRIVA LTDA - ME
AV. DALTRIO FILHO, 212
CENTRO - CEP: 96200-000
PLANALTO - RS